
Jsem učitelka srdcem i duší, škola je mou prací i koníčkem. Svou cestu ke vzdělávání jsem našla
ve spojení biologie a matematiky, které jsem vystudovala na Univerzitě Karlově,

kde jsem posléze přidala i školský management. 
Svoji kariéru jsem odstartovala jako učitelka na velké pražské základní škole.

Následovalo více než dvacetileté vedení vesnické základní školy. Během této doby jsem řídila
mnoho rozvojových projektů a spolupracovala s kolegy na budování školy,

která podporovala  modernizaci výuky i podporu zdraví.  
Další zkušenosti jsem získala jako školní inspektorka v Praze, kde jsem měla možnost získat

hluboký přehled o fungování a kvalitě vzdělávání v různých typech škol. 
 

Mám za sebou dlouholetou praxi, během které jsem se věnovala rozvoji týmů, mentorování
učitelů při podpoře inovativních metod výuky, včetně Hejného matematiky,

spolupracovala jsem na zavádění kritérií kvalitní školy, rozvoji nadání,
zapojení prvních asistentů pedagoga. Mou vášní je proměna školy v moderní

a inspirující prostředí, kde se děti učí s radostí, zájmem a porozuměním. 
 

Energii si dobíjím drobnými výtvarnými pracemi, floristikou a zahradničením, miluji své jezevčíky.
Ráda se ponořím do hlubin korálových moří, kde se věnuji podvodní fotografii. 

 

Motto: "Společně tvoříme svět, kde změna znamená příležitost a každý je důležitý." 

VLADIMÍRA Melicharová


